

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางที่นายนาวาเรือง เอนกนวล - คลองชลประทาน) บ้านดอนชี หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,741.000	1.77	6,621.57	1.3642	2.41	9,033.14
2	1.2 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	147.000	5.67	833.49	1.3642	7.73	1,137.04
3	1.3 งานดินถมคืบ	ลบ.ม.	147.000	140.20	20,609.40	1.3642	191.26	28,115.34
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	194.400	510.40	99,221.76	1.3642	696.28	135,358.32
5	2.2 งานดินลูกรังปรับระดับทางเชื่อมและทางแยก จำนวน 3 จุด	ลบ.ม.	5.000	202.16	1,010.80	1.3642	275.78	1,378.93
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางที่นานาชาติดาวเรือง เอนกนวล - คลองชลประทาน) บ้านดอนชี หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,888.000	359.29	1,396,919.52	1.3642	490.14	1,905,677.60
7	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	272.67	9,816.12	1.3642	371.97	13,391.15
8	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	348.000	172.58	60,057.84	1.3642	235.43	81,930.90
9	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	972.000	62.41	60,662.52	1.3642	85.13	82,755.80
	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
10	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,330.57	2,330.57	1.3642	3,179.36	3,179.36
11	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	400.00	400.00	1.3642	545.68	545.68
รวมราคากลาง								2,262,503.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางที่นานาชาติดาวเรือง เอนกนวล - คลองชลประทาน) บ้านดอนชี หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางที่ 1 นานายดาวเรือง เอนกนวล - คลองชลประทาน) บ้านดอนขี้ หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า

สมควร เอื้อกิจ
(สมควร เอื้อกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประยงค์ อนารัตน์
(ประยงค์ อนารัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิรินทรา ยานะสาร
(ศิรินทรา ยานะสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมควร เอ่อกิจ

21 ตุลาคม 2567